- 2.1 סכנולוגים רפואיים;
- 2.2 מינהל ומשק לרבות נוחות עזר ומשנעים רפואיים;
- 2.3 עובדי המקצועות הפארה רפואיים (קלינאי תקשורת, מרפאים בעיסוק, פיזיותרפיסטים, יועצים נגטיים ודיאטנים);
- 2.4 עובדי מעבדות;
- 2.5 עובדים סוציאליים;
- 2.6 פסיכולוגים;
- 2.7 רוקחים;
- 2.8 רנטגן דימות;

כ.א.

19

/

מיבחר כי הסכם זה יתול גם לגבי מי שמועסק בחוזה עבודה אישי, לרבות תחז' מיוחד לפי סעיף 40 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959.

(לעיל ולהלן בהסכם זה - "עובד מערכת הבריאות")

ובהתאם לאמור ולמפורט בהסכם זה להלן

### תקופת תקפו של ההסכם

3 תקופת הסכם זה היא מיום 1.3.2020 ועד ליום 30.4.2021

ככל שיהיה צורך בחארכת התקופה האמורה, לנוכח הימטנות משכר הקורונה, יעשה הדבר בהסכמת הצדדים וככתב.

### תשלום שכר לעובד מערכת הבריאות בבידוד או במחלה

למען הסר ספק, מובהר כי האמור בהסכם זה יחול על עובדים זכאים בהתאם לחלקיות משרתן.

א.ב.

א.י.ל.

א.ד.

האמור ורמפורט כהסכם זה בא במקום המתווה המפורט כחוזר הממונה על השכר מיום 27.4.2020.

הסכם זה ירשם כהסכם קיבוצי מיוחד, כאמור בחוק הסכמים קיבוציים התשי"ז - 1957.

לראיה באו הצדדים על התנאים:

ארנון טרזוב
יו"ר התאחדות
המפתחות הכללית החדשה

קא קלמן
מדינת ישראל

ושיאל יעקובי
יו"ר התאחדות עובדי המדינה
הסתדרות עובדי המדינה
התאחדות העובדים הכללית החדשה
הסתדרות העובדים הכללית החדשה
הסתדרות המעריף

שירותי בראות כללית

ארנון עובדי קופת-חולים כללית
הועד הארצי